
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-07-59/19.07.2024г. 
 

 

 На основание чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 72б, ал. 1, изр. второ от ППЗСПЗЗ, 

относно сключване на споразумения между собствениците и/или ползвателите за създаване на 

масиви за ползване на земеделски земи за стопанската 2024/2025 година 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 

 Комисия за землищата на територията на община Рила, област Кюстендил, както 

следва: с. Падала, с. Пастра, гр. Рила, с. Смочево и н. м. Рилски манастир, в състав: 

 

 Председател: Надежда Златарска – главен експерт в ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и 

Бобошево  

  

 Членове: 

1. Дора Гаврилова – главен експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил 

2. Евелина Нешева – главен експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил 

3. Детелина Чушева – старши експерт в ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 

4. Станислава Пацова – младши експерт в ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 

5. инж. Мария-Ирина Атанасова – главен експерт „ГД“ в СГКК – Кюстендил 

 

 Членове за съответните землища на кметства и населени места на територията на 

община Рила: 

  

1. Василка Димитрова – директор на Дирекция „Устройство на територията, развитие и 

хуманитарни дейности“ в Община Рила – оправомощено лице за землището на гр. 

Рила  

2. Невена Йовева – кметски наместник на с. Падала 

3. Румяна Михайлова – кмет на с. Пастра 

4. Стефка Зашева – кметски наместник на с. Смочево 

5. Иван Йорданов – кметски наместник на н. м. Рилски манастир  

  

със задача: Да ръководи сключването на споразумения между собствениците и/или 

ползвателите за създаване на масиви за ползване на земеделски земи за стопанската 2024/2025 

година в съответните землища и в случай, че не се постигнат доброволни такива, да състави 

проект за разпределение на ползването на земите по масиви, съгласно определения в ЗСПЗЗ и 

ППЗСПЗЗ ред.  

 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


   

 За работата си комисията да изготви доклад до директора на ОД „Земеделие“ –  

Кюстендил със съдържанието по чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ. 

 Заседанията на комисията по създаване на масивите за ползване да се състоят в сградата 

на офис Рила на Общинска служба по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево по 

изготвен график, който се оповестява чрез обяви в съответните кметства и в сградата на 

общинската служба по земеделие, както и се публикува на интернет страниците на Община 

Рила и Областна дирекция „Земеделие“ – Кюстендил. Комисията да изготви протоколи, 

отразяващи дейността й, съгласно ЗСПЗЗ и ППЗСПЗЗ. 

 

 Настоящата заповед да се сведе до знанието на включените в състава на комисията 

длъжностни лица за сведение и изпълнение, както и да бъде обявена на информационните табла 

на кметствата и населените места на територията на Община Рила и в сградата на офис Рила на 

ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. Същата да бъде публикувана на интернет 

страниците на Община Рила и Областна дирекция „Земеделие“ – Кюстендил.    

 

 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Марияна Шукерова – главен 

директор на Главна дирекция „Аграрно развитие“ в ОД „Земеделие“ – Кюстендил. 

  

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:           /П/ 

                         /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 
 


